INDICAÇÃO Nº 954 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, de análise das condições da rua Eduardo Souza Gouvêa, no bairro Jardim Olímpico, no sentido de realizar com urgência o reparo asfáltico.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, que a condição do asfalto está danificando veículos que por ali transitam e criando outros transtornos aos moradores desta localidade
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)